永康市象珠镇派溪吕村健康路游步
道及朱塘整治工程，面向社会公开招
标。工程造价约 100 万元。资质要求：
市政公用工程叁级及以上资质的企业。
报名时携公司介绍信、三大证，项目经理
证复印件。

报名时间：2017年8月14日至15日
16时止

联系电话：18329082686
永康市象珠镇派溪吕村

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司
2017年8月8日

招标公告

浙江省永康市人民法院公告
申请执行人中国建设银行股份有限公司永康支行与被执行人浙江澳特多

健身器材制造有限公司、浙江澳特多房地产开发有限公司、黄鹏、黄学进、黄晓
红金融借款合同纠纷一案，浙江省永康市人民法院作出的民事判决书已经发
生法律效力。被执行人浙江澳特多房地产开发有限公司应向申请执行人中国
建设银行股份有限公司永康支行支付执行款本金36999363元及利息，被执行
人未能自动履行。申请执行人中国建设银行股份有限公司永康支行于 2015
年 8 月 24 日向本院申请强制执行，本院受理后依法向被执行人发出执行通知
书，责令被执行人浙江澳特多房地产开发有限公司履行还款义务，但被执行人

浙江澳特多房地产开发有限公司仍未履行。本院将依法对被执行人浙江澳特
多房地产开发有限公司所有的坐落在永康市西城街道紫微北路 330 国道交叉
口西南地块（澳特多•幸福裡）土地所有权、在建工程房地产及地面附属设施进
行拍卖，该在建工程房地产相关利害关系人如有异议可在2017年8月31日前
书面向本院提出。

特此公告
永康市人民法院

2017年8月2日

（2015）金永执民字第4590号

联系人：徐志永 联系电话：87140036 联系邮寄地址：永康市人民法院执行局112室

永康市烈桥小学迁建工程（二期）项目，根据有关法

律法规规定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公

告如下：

一、工程概况：本工程包括 200m 塑胶跑道、砖砌排水

沟、塑胶篮球场、塑胶羽毛球场、塑胶排球场、铅球垒球场

地、绿化、看台、室外排水等。

二、工程地点：永康市西城街道横桥村

三、本次招标工程招标控制价：3205333元

四、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2017年

8 月 9 日至 8 月 15 日（8:30-11:30，14:00-16:00，节假日

除外），到金华市公共资源交易中心永康市分中心（永康市

金城路 518 号＜汽车东站大楼 8 楼＞）现场报名，报名成功

后可购买招标文件。本次招标报名费 150 元，招标文件每

套售价300元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携带材料：详见 www.

zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市教育发展有限责任公司

浙江方圆工程咨询有限公司

2017年8月9日

招标公告
招标项目编号：2017永施招第59号

永康日报招聘托班老师二名
永康日报教育培训中心•新爱婴早教，以期通过传媒

与教育的融合，推动传媒产业转型升级，促进教育产业科学
发展。同时，我们也将自觉担当起更多的社会责任。我们
引进的新爱婴早教是蒙台梭利早教代表性品牌，致力于为
0-6岁宝宝提供完善的人格培养和全面素质的提高。现因
扩班需要向社会诚聘托班老师二名：

工作职责：1、尽心尽责执行幼儿作息制度，认真安排好
幼儿一日生活内容，做到动静交替，手脑并用，确保幼儿身
心健康成长；2、协助园长完成园区内其他工作。

岗位要求：1、专科及以上学历；2、有良好的沟通能力，

愿意跟随新爱婴共同成长，具有良好敬业精神；3、幼儿师范
院校毕业、有舞蹈特长或同行业工作经验者优先。

其他：薪酬面议，试用期满享受五险一金，包中餐，周末
及节假日休息。

报名地址：永康市望春东路 88 号永康日报新闻大楼 3
楼新爱婴早教或发送简历至邮箱174489662@qq.com。

联系电话：0579-87138015、13506795661/545661。

永康日报社
2017年8月9日

永康市花街镇集镇管线整治工程
(分三个标段)，根据有关规定向社会公开
招标。请具备通信工程施工总承包一级
资质的企业前来投标报名。

报名时间：2017 年 8 月 10 日至 8 月
14日（双休日除外）

报名地点：永康市金塔路 77 幢 1 号
201室

联系电话：0579-87131823
永康市花街镇人民政府

2017年8月9日

招标公告

2017年8月9日 星期三

广告热线：87138766 8711653308 广而告之